
НАГРАДНА ИГРА ИСТ ГЕЈТ МАНИЈА 

ИЗВЛЕКУВАЊЕ #1 

 

 

#0028, 07.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389712138XX 

 

00019130, 03.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389712212XX 

 

#0104, 08.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389712128XX 

 

#0183, 08.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389784244XX 

 

#0049, 09.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 3000 мкд 

+389704460XX 

 

#0075102, 03.07.2023                               East Gate Mall подарок картичка 4000 мкд 

+389782813XX 

 

#0002, 05.07.2023                                      East Gate Mall подарок картичка 5000 мкд 

+389723021XX 

 

 

 


